

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



صلوات بفرست نطقت باز می شود

مرحوم میرزا اسماعیل دولابی:

صلوات در بین دعاها برای رفع خستگی و باز شدن نطق و راه افتادن است. هر وقت با خدای خود صحبت می‌کنی،اگر دیدی تعطیل شد و نتوانستی حرف بزنی صلوات بفرست، دوباره نطقت باز می‌شود. خداوند آشک مضطرب را دوست دارد.در وقت دعا یاد منعم می‌کنیم. حرف‌های خوب در درون انسان باقی می‌ماند. خداوند سفره وسیعی آفریده است. حرف‌های خوب عمر دارد.انسان گاهی می‌ماند که چه به خدا بگوید.صلوات راه را باز می‌کند.چقدر خوب است انسان باصابع خودش صحبت کند،نعمت‌ها را بگوید.بگوید خدایا تو ما را آفریدی، از آب و خاک آفریدی،در آب و گل هستم.خدا یا ممکن است ما را از آب و گل بیرون بیاوری و آدم کنی و بسازی.
منبع: کانال تلگرامی «حضرت دولابی، یادنامه» به استناد کتاب «طوبای محبت»، جلد یکم، ص ۱۱۰



چقدر امثال پدر فاطیما

به محیط‌زیست کمک می‌کنند

اسماعیل آذری‌نژاد در توئیتر خود با کنایه به شوخی مجری برنامه دستبخت به ارندگان تاکسی نوشت: پدر دختر می‌رفت در شهر پلاستیک کهنه و کارتن جمع می‌کرد و می‌فروخت. همکلاسی‌هایش مسخراش می‌کردند. خانم بهرامیان معلم روستا در درس علوم در مورد بازیافت صحبت کرد و اینکه چقدر امثال پدر فاطیما به محیط‌زیست کمک می‌کنند.



مباد که کو دک‌ی بپر سد میر مهن‌ا

چه کرده است؟!

مجتبی همتی فر در صفحه توئیتری خود نوشت: «خدایا! کاری نکن که کودکان، آنگاه که از مادران و پدران خود می‌پرستند این میر مهن‌ا برای مردم ما چه کرده است؟هیچکس هیچ داستانی برای گفتن نداشته باشد!»
آعرافی کتاب مرتبط آبر جاده‌های آبی سرخ، مرحوم نادر ابراهیمی؛ زمانی در باره سلحشور استعمارستیز جنوب، میر مهن‌ا دوغابی.



چه دلیلی پشت این گرانفروشی‌ها

وجود دارد؟

محمد ششاهی در صفحه توئیتر خود نوشت: تلویزیون سامسونگ ۵۵ اینچ قیمتش ۵۰۰ دلار است یعنی حدودا ۱۲/۵ میلیون تومان (با دلار ۲۵هزار تومان) اما در بازار ایران کمتر از ۵۰-۴۰ میلیون نیست. بقیه ابزار آلات الکترونیکی و الکترونیکی هم همین هستند. دقیقا چه دلیلی پشت این گرانفروشی‌ها وجود دارد؟

تصویر منتخب



اعتراض کاربران شبکه‌های اجتماعی به افزایش وابستگی درآمدهای کشور به نفت در لایحه بودجه ۱۴۰۰

## یک بودجه نفتی و تخیلی!

متکی شویم حتی اگر فروش نفت در سال

آینده نیز به اندازه قبل شود، درآمدهای آن نباید در بودجه بیاید.

این وابستگی را با توجه به تحریم‌های

نفتی یک خطای راهبردی دانستند که موجب کسری بودجه و مشکلات بسیار

در سال آتی خواهد شد. کاربران از مجلس خواستند نسبت به این وابستگی حساس شوند و به دنبال منابع جایگزین همچون سهاماندهی نظام مالیاتی باشند. در ادامه بخشی از واکنش‌های کاربران را می‌خوانید.

ایرج سات:

آیا دولت در محاسبات خود رکود اقتصادی جهانی ناشی از کرونا را در بودجه ۱۴۰۰ لحاظ نموده یا سا توجه به پایان دولت در سال آتی فقط برای رفع تکلیف پایه را بر تنظیم بودجه نفتی گذاشته است، بی‌تدبیری دولت در شرایط تحریم و نیاز کشور به اقتصاد مقاومتی با این ارانه لایحه بودجه کاملا محرز است.

محمد وحید و توقی:

اساساً باید نفت را از بودجه ۱۴۰۰ عمومی حذف کنیم و به درآمدهای پایدار غیرنفتی

تحلیل

اعترافات مهم زم در خارج کشور و قبل از دستگیری

### آیا زم در خارج از کشور هم تحت فشار اتهاماتش را پذیرفته است؟



خاندان منحوس در راستای اهدافی که خود می‌گوید براندازانه است، از تباط می‌گیرد و حتی در پیامی خطاب به ربیع پهلوی که از او می‌خواهد موضعش را در میان اپوزیسیون شفاف کند، خطاب به این تمامنده پهلوی‌ها می‌گوید اگر من در زمین شما (پهلوی‌ها) بازی کنم سهم از آینده ایران (بعد از براندازی) چه خواهد بود.در واقع زم برای خود نزد ربیع پهلوی در حال نرخ تعیین کردن است!

فیلم این اظهارات زم در قالب مستند ایستگاه پایانی دروغ در اواخر سال ۹۷ یعنی حدود یک سال پیش از دستگیری زم، از رسانه ملی پخش شد و نکته مورد اشاره، موضوعی نیست که در قالب اعترافات زم در جریان دادگاه خود منتشر شده باشد.

زم پیش از دستگیری: من لیدر

اعتشاشات دی ۹۶ بودم ضمناً زم در همان ویدئو تصریح می‌کند که لیدر اغتشاشات دی ماه ۹۶ در ایران بوده است؛ اغتشاشاتی که هزینه‌های زیادی به مردم ایران تحمیل کرد و چند تن از مردم ما در اثر توحش مزدوران اجیر شده و تهییج آنها به واسطه مظالم منتشره در کانال آمدنیوز به مدیریت زم، جان خود را از دست دادند.

مصاحبه زم در زمان اقامت در فرانسه؛ به تحریم‌کنندگان مردم ایران، اطلاعات می‌دهم!

زم نه تنها در جلسات دادگاه به نقش خود

سهمین ۲۵ آذر ۱۳۹۹ | ۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲



مدیرانی که خود را

به کسی پاسخگو نمی‌دانند

احمد رضا هدایتی نوشت: یکی از مشکلات سیستم اداری کشور، عدم پاسخگویی مسئولان آنها در قبال کم‌کاری‌ها، تأخیر در اجرای برنامه‌ها، عدم اجرای درست وظایف و مسئولیت‌ها و گاهی حتی جرائم و تخلفاتی است که مجموعه‌دستگاه یا مدیران و کارکنان آن مرتکب می‌شوند.

کار به جایی رسیده که مسئولان برخی دستگاه‌ها راحت در پاسخ به مطالبات ارباب رجوع یا سؤال خبرنگاران در مورد مشکلات و نواقص کاری دستگاه ذی‌ربط از جمله در مورد مشکلاتی مانند علت افزایش خسارات ناشی از سیل و زلزله یا علت کمبود

و گرانی ناشی از واردات و صادرات بی‌رویه و یا توزیع نامناسب کالا‌های اساسی، از خود سلب مسئولیت نموده و عامل بروز مشکل و نقص کاری خود را مستقیم یا غیرمستقیم به سایر دستگاه‌ها نسبت می‌دهند. متأسفانه نواقص و معایب و تخلفات کاری خود نیستند.



تو بی‌شرف نباش!

محمد مهدی طالب‌نیز در این خصوص توثیت کرده است: بازمی‌گفته‌بدم آخر گفت تا کر بلا رفتیم نگذاشتند بریم زیارت شیخ! این محمدی گیلابی خبر می‌دهند دوز فرزند شمارد رفته بود عراق دلاره‌های قسرا داد جدیدش برای براندازی و بدبخت کردن مردم مظلوم ایران را بگیرد غافل از اینکه در توو اطلاعات سیاهه، شیخ! پسرت ناموس فروش بود، تو بی‌شرف نباش!

علیرضا گرانی با اشاره به متن منتشر شده از سوی پدرو روح‌الله زه، پس از اعدام روح‌الله زم نوشت: نقل است که وقتی به آیت‌الله محمدی گیلابی خبر می‌دهند دوز فرزند شمارد خانه تیمی محاصره شده‌اند با آنان چه کنیم؟ پاسخ می‌دهد: «مانند دیگران.» و دو پرسش همانجا کشته می‌شوند! من آن است که پای حق و عدالت از احساس پدران‌اش بگذرد نه اینکه به خاطر احساس با روی حق بگذارد...

تروریست‌های کراواتی!

علی بهادری جهر می در توئیتر نوشت: ماهیت و شکل تروریستی فعالیت‌های زم بر کسی پوشیده نیست، اما اظهارات مداخله‌جویانه بر برخی به اصطلاح سفرا ماهیت تروریست‌پرور آنها را روشن‌تر می‌کند. احضار تروریست‌های کراواتی بعد از دخالت در امور کاملاً داخلی و از اقدامات به موقع وزارت خارجه بود. قاتلان کت‌وشلوا ری!



پرچست‌وجوترین

کلیدواژه‌های سال ۲۰۲۰ گوگل

درست کنیم. ۴- چگونه یک باند ماسک درست کنیم. ۵- چگونه یک ماسک بدون دوخت درست کنیم.

گوسگل بخش جدیدی به نام پرچست‌وجوترین‌ها برای واژه مجازی در سال ۲۰۲۰ معرفی کرد. از آنجا که بسیاری از فعالیت‌ها در سال میلادی جاری مجازی شد، این بخش بیشترین جست‌وجوی کاربران در زمینه مجازی را نشان داد که به این ترتیب بود: سفرهای مزه‌مجازی ۲- تو‌های موزه مجازی ۳- دربی کنتاکی مجازی ۴- یادگیری مجازی ۵- طرفداران NBA مجازی.

بر اساس گزارش سرچ انجین ژورنال، در جست‌وجوها شامل این موارد بودند: ۱- بهترین سه‌پاهای که در دوران ویروس کرونا می‌توان خرید، ۲- آشنایی در دوران ویروس کرونا، ۳- باز بودن مطب دندانپزشک در دوران ویروس کرونا و ۴- بیکاری در دوران ویروس کرونا و ۵- استخدام در دوران ویروس کرونا.

کانال تلگرامی «عصر هوشمندی» آماری از پرچست‌وجوترین کلیدواژه‌های سال ۲۰۲۰ گوگل منتشر کرد. در این گزارش آمده است: پرچست‌وجوترین واژه‌ها در وب گوگل «ویروس کرونا» بوده است.

پرچست‌وجوترین واژه‌ها در گوگل‌نیوز شامل ویروس کرونا، نتایج انتخابات، ایران، بیروت و هانتا ویروس بود. پرچست‌وجوترین افراد در گوگل جو بایند، کیم جونگ اون، بوریس جانسون، کامالا هریس و تام هنکس بودند. در گزارش گوگل آمده است ۲۰۲۰ سالی بود که در آن کاربران بیش از قبل برای یافتن پاسخ انواع پرسش‌ها جست‌وجو کردند. جست‌وجوی کاربران برای «امروز چه روزی است» و همچنین جست‌وجو برای دستور یخت غذا رکورد زد. در بخش «چگونه درست کنیم» برترین جست‌وجوها شامل این موارد بودند: ۱- چگونه ضدعفونی‌کننده دست درست کنیم. ۲- چگونه ماسک صورت با پارچه درست کنیم. ۳- چگونه قهوه زود شده